SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 – SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria  Nº 01/2022 – EEMTI

    MARIA DO CARMO BEZERRA

O Diretor Escolar da ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL MARIA DO CARMO
BEZERRA, INEP: 23051850, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no
Edital Nº  009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021 e, CONSIDERANDO o  regulamentado na
Portaria  Nº 01/ 2022 – da ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL MARIA DO
CARMO BEZERRA , de 26 de Janeiro de 2022, torna público o Resultado Final de todos os
CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina,
classificação geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem
crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota
final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

ÁREA DE LINGUAGENS E CÓDIGOS E SUAS RESPECTIVAS ELETIVAS,

LABORATÓRIO EDUCACIONAL DE INFORMÁTICA (LEI) E NTPPS.

DISCIPLINA: NTPPS

Ord
Inscrição

Nome Candidato em ordem
crescente da classificação final

Disciplina
de

Inscrição

Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

classificação
final na

seleção em
ordem

crescente

10 ANTONIA DA SILVA MOREIRA** NTPPS 30,00 10,00 40,00 1ª

70 WLANEIDA MARIA CHAGAS DA SILVA** NTTPS 30,00 10,00 40,00 2ª

29 ANDREA DA SILVA OLIVEIRA** NTPPS 30,00 10,00 40,00 3ª

27 FRANCISCO ANTONIO NILSON DUTRA SÁTIRO NTPPS 30,00 9,00 39,00 4ª

12 MADALENA CABRAL DE SOUZA** NTPPS 30,00 8,50 38,50 5ª

45 ANTONIO WILDER CEZAR DE MESQUITA** NTPPS 30,00 8,50 38,50 6ª

37 ELIZABETH OLIVEIRA SILVA** NTPPS 30,00 8,50 38,50 7ª

53 ALEXSANDRA MARIA QUIRINO DA SILVA ROQUE NTPPS 28,00 10,00 38,00 8º

05 JONATAS DIEGO BANDEIRA DOS SANTOS NTPPS 27,50 10,00 37,50 9º

61 DAYANE DO NASCIMENTO SILVA NTPPS 27,25 7,50 34,75 10º

58 ERICKA DAVILLAR ALVES DA SILVA NTPPS 24,50 6,50 31,00 11º

50 SABRINA MAGALHÃES MARTINS DA SILVA NTPPS 24,25 3,00 27,25 12º
  * DESEMPATE SEGUINDO O CRITÉRIO DO EDITAL 8.3a

** DESEMPATE SEGUINDO O CRITÉRIO DO EDITAL 8.3b

***DESEMPATE SEGUINDO O CRITÉRIO DO EDITAL 8.3c

DISCIPLINA: LINGUA PORTUGUESA

Ord
Inscrição

Nome Candidato em ordem
crescente da classificação

final

Disciplina de
Inscrição

Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

classificação
final na

seleção em
ordem

crescente

70 WLANEIDA MARIA CHAGAS DA SILVA**
LÍNGUA

PORTUGUESA 30,00 10,00 40,00 1ª

29 ANDREA DA SILVA OLIVEIRA**
LÍNGUA

PORTUGUESA 30,00 10,00 40,00 2ª

12 MADALENA CABRAL DE SOUZA**
LINGUA

PORTUGUESA 30,00 8,50 38,50 3ª

37 ELIZABETH OLIVEIRA SILVA**
LÍNGUA

PORTUGUESA 30,00 8,50 38,50 4ª

61 DAYANE DO NASCIMENTO SILVA*
LÍNGUA

PORTUGUESA 30,00 7,50 37,50 5ª

15 MAYANNE GONÇALVES LOPES*
LINGUA

PORTUGUESA 27,50 10,00 37,50 6ª

41 DASY VÂNIA SILVA DE OLIVEIRA
LÍNGUA

PORTUGUESA 24,00 10,00 34,00 7ª

86 MARIA CAROLINA LIMA SILVA***
LINGUA

PORTUGUESA 24,00 8,50 32,50 8ª

43 MARIA DAYANNE SAMPAIO FALCÃO***
LÍNGUA

PORTUGUESA 24,00 8,50 32,50 9ª

58 ERICKA DAVILLAR ALVES DA SILVA
LÍNGUA

PORTUGUESA 24,50 6,50 31,00 10ª

34 MAYARA FREIRE GOUVEIA
LÍNGUA

PORTUGUESA 25,50 3,50 29,00 11ª

77 RITA VANEIDE DA SILVA ANDRADE
LÍNGUA

PORTUGUESA 20,50 7,50 28,00 12ª

36 MBIAVANGA ADÃO GARCIA
LÍNGUA

PORTUGUESA 24,00 3,50 27,50 13ª

17 ALINE DE SOUSA OLIVEIRA
LÍNGUA

PORTUGUESA 24,00 3,00 27,00 14ª

68 JAMILLY DA SILVA SOUSA
LÍNGUA

PORTUGUESA 20,75 3,50 24,25 15ª

84 VICTOR JOSÉ GUMBA QUIBUTAMENE
LÍNGUA

PORTUGUESA 22,50 0,00 22,50 16ª

  * DESEMPATE SEGUINDO O CRITÉRIO DO EDITAL 8.3a

** DESEMPATE SEGUINDO O CRITÉRIO DO EDITAL 8.3b

***DESEMPATE SEGUINDO O CRITÉRIO DO EDITAL 8.3c

DISCIPLINA: ARTE

Ord
Inscrição

Nome Candidato em ordem
crescente da classificação final

Disciplina de
Inscrição

Nota final
1ª Etapa

Nota
final 2ª
Etapa

Nota Final
Seleção

classificação
final na

seleção em
ordem

crescente

70 WLANEIDA MARIA CHAGAS DA SILVA ARTE 30,00 6,50 36,50 1ª

29 ANDREA DA SILVA OLIVEIRA ARTE 30,00 6,50 36,00 2ª

12 MADALENA CABRAL DE SOUZA** ARTE 30,00 5,00 35,00 3ª

37 ELIZABETH OLIVEIRA SILVA** ARTE 30,00 5,00 35,00 4ª

26 JEAN ALVES DA SILVA BATISTA ARTE 26,75 4,50 31,25 5ª

** DESEMPATE SEGUINDO O CRITÉRIO DO EDITAL 8.3b

DISCIPLINA: REDAÇÃO

Ord
Inscrição

Nome Candidato em ordem
crescente da classificação final

Disciplina de
Inscrição

Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

classificação
final na

seleção em
ordem

crescente

70 WLANEIDA MARIA CHAGAS DA SILVA** REDAÇÃO 30,00 10,00 40,00 1ª

29 ANDREA DA SILVA OLIVEIRA** REDAÇÃO 30,00 10,00 40,00 2ª

12 MADALENA CABRAL DE SOUZA** REDAÇÃO 30,00 8,50 38,50 3ª

37 ELIZABETH OLIVEIRA SILVA** REDAÇÃO 30,00 8,50 38,50 4ª

86 MARIA CAROLINA LIMA SILVA REDAÇÃO 24,00 8,50 32,50 5ª

** DESEMPATE SEGUINDO O CRITÉRIO DO EDITAL 8.3b

DISCIPLINA: TEMPO ELETIVO DE LINGUAGENS E SUAS TECNOLOGIAS

Ord
Inscrição

Nome Candidato em ordem
crescente da classificação final

Disciplina de
Inscrição

Nota
final 1ª
Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

classificação
final na

seleção em
ordem

crescente

70 WLANEIDA MARIA CHAGAS DA SILVA** TEMPO ELETIVO - LING 30,00 10,00 40,00 1ª

29 ANDREA DA SILVA OLIVEIRA** TEMPO ELETIVO - LING 30,00 10,00 40,00 2ª

27 FRANCISCO ANTONIO NILSON DUTRA SÁTIRO TEMPO ELETIVO - LING 30,00 9,00 39,00 3ª

12 MADALENA CABRAL DE SOUZA** TEMPO ELETIVO - LING 30,00 8,50 38,50 4ª

37 ELIZABETH OLIVEIRA SILVA** TEMPO ELETIVO - LING 30,00 8,50 38,50 5ª

61 DAYANE DO NASCIMENTO SILVA TEMPO ELETIVO - LING 27,25 7,50 34,75 6ª
** DESEMPATE SEGUINDO O CRITÉRIO DO EDITAL 8.3b

DISCIPLINA: INGLÊS

Ord
Inscrição

Nome Candidato em
ordem crescente da
classificação final

Disciplina de
Inscrição

Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

classificação
final na

seleção em
ordem

crescente

21 JOSUÉ CRUZ DA SILVA INGLES 28,50 8,50 37,00 1ª

DISCIPLINA: ESPANHOL

Ord
Inscrição

Nome Candidato em
ordem crescente da
classificação final

Disciplina
de Inscrição

Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota
Final

Seleção

classificação
final na

seleção em
ordem

crescente

27 FRANCISCO ANTONIO NILSON DUTRA SÁTIRO ESPANHOL 30,00 9,00 39,00 1ª

DISCIPLINA: LABORATÓRIO EDUCACIONAL DE INFORMÁTICA- LEI

Ord
Inscrição

Nome Candidato em ordem
crescente da classificação final

Disciplina de
Inscrição

Nota
final 1ª
Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

classificação
final na

seleção em
ordem

crescente

70 WLANEIDA MARIA CHAGAS DA SILVA**
LABORATÓRIO

EDUCACIONAL DE
INFORMÁTICA- LEI 30,00 10,00 40,00 1ª

88 EMANUELA INGRID FERREIRA DO NASCIMENTO**
LABORATÓRIO

EDUCACIONAL DE
INFORMÁTICA- LEI 30,00 10,00 40,00 2ª

45 ANTONIO WILDER CEZAR DE MESQUITA**
LABORATÓRIO

EDUCACIONAL DE
INFORMÁTICA- LEI 30,00 8,50 38,50 4ª

37 ELIZABETH OLIVEIRA SILVA**
LABORATÓRIO

EDUCACIONAL DE
INFORMÁTICA- LEI 30,00 8,50 38,50 3ª

28 WALMIRA PEREIRA COSTA
LABORATÓRIO

EDUCACIONAL DE
INFORMÁTICA- LEI 26,00 6,00 32,00 5ª

85 MARCIO HENRIQUE DOS SANTOS LIMA
LABORATÓRIO

EDUCACIONAL DE
INFORMÁTICA- LEI 24,00 7,00 31,00 6ª

65 HUGO HERMANO DA COSTA CASTRO
LABORATÓRIO

EDUCACIONAL DE
INFORMÁTICA- LEI 20,00 1,50 21,50 7ª

** DESEMPATE SEGUINDO O CRITÉRIO DO EDITAL 8.3b

ÁREA DE CIÊNCIAS HUMANAS E SUAS RESPECTIVAS ELETIVAS E ELETIVA

DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL.

DISCIPLINA: HISTÓRIA

Ord
Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente
da classificação final

Disciplina
de

Inscrição

Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota
Final

Seleção

classificação
final na

seleção em
ordem

crescente

10 ANTONIA DA SILVA MOREIRA HISTÓRIA 30,00 10,00 40,00 1ª

45 ANTONIO WILDER CEZAR DE MESQUITA* HISTÓRIA 30,00 8,50 38,50 2ª

59 SILVIA MONTEIRO DA COSTA* HISTÓRIA 30,00 8,50 38,50 3ª

53 ALEXSANDRA MARIA QUIRINO DA SILVA ROQUE HISTÓRIA 28,00 10,00 38,00 4ª

05 JONATAS DIEGO BANDEIRA DOS SANTOS HISTÓRIA 27,50 10,00 37,50 5ª

23 ANA CLARA BATISTA ARAÚJO HISTÓRIA 27,00 8,50 35,50 6ª

89 CLEILSON DA SILVA BRITO HISTÓRIA 26,00 7,00 33,00 8ª

16 JOSÉ CLEILSON PEREIRA ALVES HISTÓRIA 25,50 7,00 32,50 7ª

49 JULIANA DA SILVA SANTOS HISTÓRIA 24,50 7,00 31,50 9ª

55 THAMYRES DUTRA MESQUITA HISTÓRIA 28,50 1,50 30,00 10ª

38 ANA MARCIA DA SILVA FREDERICO HISTÓRIA 24,00 5,00 29,00 11ª

62 LUCAS DE ALMEIDA DA SILVA HISTÓRIA 26,00 0,00 26,00 12ª

69 MARIA JANIELE DA SILVA QUEIROZ HISTÓRIA 23,50 1,50 25,00 13ª

66 RAUL VICTOR HORTA DE SOUZA HISTÓRIA 21,00 3,50 24,50 14ª

63  NATANAEL SILVA SOUSA HISTÓRIA 22,00 0,00 22,00 15ª

39 LUIS CARLOS PEREIRA BESSA HISTÓRIA 15,00 1,00 16,00 16ª

* DESEMPATE SEGUINDO O CRITÉRIO DO EDITAL 8.3a

DISCIPLINA: FILOSOFIA

Ord
Inscrição

Nome Candidato em ordem
crescente da classificação final

Disciplina
de

Inscrição

Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

classificação
final na

seleção em
ordem

crescente

10 ANTONIA DA SILVA MOREIRA FILOSOFIA 30,00 10,00 40,00 1ª

45 ANTONIO WILDER CEZAR DE MESQUITA FILOSOFIA 30,00 8,50 38,50 2ª

09 JOSÉ DE ARIMATÉIA DE CASTRO FILHO FILOSOFIA 25,00 8,00 33,00 3ª

DISCIPLINA: SOCIOLOGIA

Ord
Inscrição

Nome Candidato em ordem
crescente da classificação final

Disciplina de
Inscrição

Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

classificação
final na

seleção em
ordem

crescente

10 ANTONIA DA SILVA MOREIRA SOCIOLOGIA 30,00 10,00 40,00 1ª

45 ANTONIO WILDER CEZAR DE MESQUITA SOCIOLOGIA 30,00 8,50 38,50 2ª

85 MARCIO HENRIQUE DOS SANTOS LIMA SOCIOLOGIA 26,50 7,00 33,50 3ª

60 ROBERTO GERONIMO DE FARIAS LEMOS SOCIOLOGIA 20,00 1,50 21,50 4ª

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

Ord
Inscrição

Nome Candidato em ordem
crescente da classificação final

Disciplina de
Inscrição

Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

classificação
final na

seleção em
ordem

crescente

10 ANTONIA DA SILVA MOREIRA GEOGRAFIA 30,00 10,00 40,00 1ª

45 ANTONIO WILDER CEZAR DE MESQUITA GEOGRAFIA 30,00 8,50 38,50 2ª

DISCIPLINA: TEMPO ELETIVO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

APLICADAS

Ord
Inscrição

Nome Candidato em ordem
crescente da classificação final

Disciplina de
Inscrição

Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

classificação
final na

seleção em
ordem

crescente

10 ANTONIA DA SILVA MOREIRA** TEMPO ELETIVO - CH 30,00 10,00 40,00 1ª

29 ANDREA DA SILVA OLIVEIRA** TEMPO ELETIVO - CH 30,00 10,00 40,00 2ª

27 FRANCISCO ANTONIO NILSON DUTRA SÁTIRO TEMPO ELETIVO - CH 30,00 9,00 39,00 3ª

45 ANTONIO WILDER CEZAR DE MESQUITA TEMPO ELETIVO - CH 30,00 8,50 38,50 4ª

55 THAMYRES DUTRA MESQUITA TEMPO ELETIVO - CH 29,50 1,50 31,00 5ª

67 JEISSON QUEIROZ PONTES TEMPO ELETIVO - CH 23,00 3,50 26,50 6ª

** DESEMPATE SEGUINDO O CRITÉRIO DO EDITAL 8.3b

DISCIPLINA: TEMPO ELETIVO DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL

Ord
Inscrição

Nome Candidato em ordem
crescente da classificação final

Disciplina
de

Inscrição

Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

classificação
final na

seleção em
ordem

crescente

70 WLANEIDA MARIA CHAGAS DA SILVA
TEMPO ELETIVO –

FORM. PROFISS 30,00 10,00 40,00 1ª

37 ELIZABETH OLIVEIRA SILVA
TEMPO ELETIVO –
FORM. PROFISS. 30,00 8,50 38,50 2ª

74 IRLAN DELANO BALDUÍNO DO NASCIMENTO TEMPO ELETIVO –
FORM. PROFISS. 27,50 3,00 30,50 3ª

ÁREA DE CIÊNCIAS DA NATUREZAS E MATEMÁTICA E SUAS RESPECTIVAS

ELETIVAS.

DISCIPLINA: TEMPO ELETIVO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA E SUAS TECNOLOGIAS

Ord
Inscrição

Nome Candidato em ordem
crescente da classificação final

Disciplina de
Inscrição

Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

classificação
final na

seleção em
ordem

crescente

07 SARA JANE DE OLIVEIRA TEMPO ELETIVO - CN 30,00 12,00 42,00 1ª

40 FRANCISCO HERMES DANTAS SOUSA** TEMPO ELETIVO - CN 30,00 10,00 40,00 2ª

22 FABÉL FRANKLIN DE SOUSA MAIA** TEMPO ELETIVO - CN 30,00 10,00 40,00 3ª

06 KATIA GOMES DE MELO ALBUQUERQUE** TEMPO ELETIVO - CN 30,00 10,00 40,00 4ª

88 EMANUELA INGRID FERREIRA DO NASCIMENTO** TEMPO ELETIVO - CN 30,00 10,00 40,00 5ª

48 VALDECI FERREIRA LIMA TEMPO ELETIVO - CN 29,00 9,00 38,00 6ª

35 LUANA DA SILVA FREITAS TEMPO ELETIVO - CN 22,00 9,00 31,00 7ª

33 EDIMAYRA MARIA BARRETO DA SILVA TEMPO ELETIVO - CN 24,50 4,50 29,00 8ª

14 LUANA MARQUES DE SOUZA TEMPO ELETIVO - CN 24,00 0,00 24,00 9ª

** DESEMPATE SEGUINDO O CRITÉRIO DO EDITAL 8.3b

DISCIPLINA: FÍSICA

Ord
Inscrição

Nome Candidato em ordem
crescente da classificação final

Disciplina
de

Inscrição

Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

classificação
final na

seleção em
ordem

crescente

31 MARIA VANDERLANIA DA SILVA ARAÚJO FELICIO FÍSICA 29,00 11,50 40,50 1ª

40 FRANCISCO HERMES DANTAS SOUSA** FÍSICA 30,00 10,00 40,00 2ª

88 EMANUELA INGRID FERREIRA DO NASCIMENTO** FISICA 30,00 10,00 40,00 3ª

02 FRANCISCO BENEDITO DA SILVA FISICA 29,00 10,00 39,00 4ª

** DESEMPATE SEGUINDO O CRITÉRIO DO EDITAL 8.3b

DISCIPLINA: MATEMÁTICA.

Ord
Inscrição

Nome Candidato em ordem
crescente da classificação final

Disciplina de
Inscrição

Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

classificação
final na

seleção em
ordem

crescente

40 FRANCISCO HERMES DANTAS SOUSA** MATEMÁTICA 30,00 10,00 40,00 1ª

88 EMANUELA INGRID FERREIRA DO NASCIMENTO** MATEMÁTICA 30,00 10,00 40,00 2ª

35 LUANA DA SILVA FREITAS MATEMÁTICA 28,00 9,00 37,00 3ª

24 MOISÉS SOUSA FERREIRA MATEMÁTICA 29,50 5,00 34,50 4ª

44 FRANCISCO MARCIO SOUSA SILVA MATEMÁTICA 26,25 5,50 31,75 5ª

83 ERIKA JOYCE SILVA LIMA MATEMÁTICA 25,00 3,50 28,50 6ª

87 VANESCA ALMEIDA OLIVEIRA MATEMÁTICA 23,00 5,00 28,00 7ª

** DESEMPATE SEGUINDO O CRITÉRIO DO EDITAL 8.3b

DISCIPLINA: QUIMICA.

Ord
Inscrição

Nome Candidato em ordem
crescente da classificação final

Disciplina de
Inscrição

Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

classificação
final na

seleção em
ordem

crescente

07 SARA JANE DE OLIVEIRA QUIMICA 30,00 12,00 42,00 1ª

06 KATIA GOMES DE MELO ALBUQUERQUE QUIMICA 30,00 10,00 40,00 2ª

48 VALDECI FERREIRA LIMA QUIMICA 29,00 9,00 38,00 3ª

32 FRANCISCO KIUBER DE OLIVEIRA SANTOS QUIMICA 30,00 4,50 34,50 4ª

19 FRANCISCO AURECIO MORAIS DE ARAÚJO QUIMICA 30,00 3,50 33,50 5ª

30 ICARO BEZERRA DE FREIRE QUIMICA 27,00 4,50 31,50 6ª

33 EDIMAYRA MARIA BARRETO DA SILVA QUIMICA 25,50 4,50 30,00 7ª

20 VANDERSON DA SILVA FREIRE QUIMICA 26,50 0,00 26,00 8ª

14 LUANA MARQUES DE SOUZA QUIMICA 25,00 0,00 25,00 9ª

DISCIPLINA: BIOLOGIA

Ord
Inscrição

Nome Candidato em ordem
crescente da classificação final

Disciplina de
Inscrição

Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

classificação
final na

seleção em
ordem

crescente

07 SARA JANE DE OLIVEIRA BIOLOGIA 30,00 12,00 42,00 1ª

22 FABÉL FRANKLIN DE SOUSA MAIA** BIOLOGIA 30,00 10,00 40,00 2ª

06 KATIA GOMES DE MELO ALBUQUERQUE** BIOLOGIA 30,00 10,00 40,00 3ª

42 MATIAS NETO ALVES FERREIRA BIOLOGIA 30,00 9,50 39,50 4ª

73 TAUVÂNIO ALBINO MIRANDA BIOLOGIA 25,50 6,00 31,50 5ª

13 REGISLANE DE OLIVEIRA FREITAS BIOLOGIA 24,00 5,00 29,00 6ª
** DESEMPATE SEGUINDO O CRITÉRIO DO EDITAL 8.3b

DISCIPLINA: TEMPO ELETIVO DE MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS

Ord
Inscrição

Nome Candidato em ordem
crescente da classificação final

Disciplina de
Inscrição

Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

classificação
final na

seleção em
ordem

crescente

07 SARA JANE DE OLIVEIRA TEMPO ELETIVO - MT 30,00 12,00 42,00 1ª

40 FRANCISCO HERMES DANTAS SOUSA** TEMPO ELETIVO - MT 30,00 10,00 40,00 2ª

06 KATIA GOMES DE MELO ALBUQUERQUE** TEMPO ELETIVO - MT 30,00 10,00 40,00 3ª

88 EMANUELA INGRID FERREIRA DO NASCIMENTO** TEMPO ELETIVO - MT 30,00 10,00 40,00 4ª

35 LUANA DA SILVA FREITAS TEMPO ELETIVO - MT 28,00 9,00 37,00 5ª

44 FRANCISCO MARCIO SOUSA SILVA TEMPO ELETIVO - MT 26,25 5,50 31,75 6ª

** DESEMPATE SEGUINDO O CRITÉRIO DO EDITAL 8.3b

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender
necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data
dessa divulgação, cuja ordem de Classificação final  por disciplina é a constante nos itens 1.

Acarape, 26 de JANEIRO de 2022.